25埼臨技発第 29号

令和７年７月 23日

会員 各位

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会

会 長 松岡 優

                                  （公印省略）

深谷市福祉健康まつり実務委員公募について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当技師会活動に対し、ご指導ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、埼玉県臨床検査技師会事業部では、市民の方々を対象とした検査体験イベントを企

画しております。多くの一般市民の方とふれあい、また他施設の技師とも意見交換すること

ができ、非常に有意義な一日になること間違いありません。イベント内容・日程は以下のと

おりです。初心者、未経験者でも大歓迎です。ぜひともご参加ください。

謹 白

【イベント内容】

第 20回 深谷市福祉健康まつり

  日時：令和７年 10月 26日（日曜日）９：00～15：00

場所：深谷市総合体育館及びその周辺

  実施予定：血管年齢測定、検査パネル展示 他

【応募期間・人数】

 期間：令和７年８月１日（金）～８月 31日（日）

 人数：若干名

【申し込み先】

埼臨技ホームページよりお申し込みください。（下記 QRコードからもアクセスできます）

【その他】

スタッフの定員を満たした場合は、応募期間内に締め切ることがあります。

行動費の額は埼臨技規約に準じます（交通費別途支給）。

【問い合わせ先】

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会

事業部長 塚原 晃（戸田中央総合病院）

Mail：a_tsukahara@tmg.or.jp  電話：0570-01-1114（内線 2530）  【応募フォーム】

以上